关于2016年度校级领导及高级职称教师

体检安排的通知
各位校领导及高级职称教师：
  经教育局决定，安排组织局直属单位校级领导、高级教师进行健康体检。现将有关事项通知如下：
    一、体检对象：

    在职在编的校级领导和高级职称教师
体检医院：

解放军第一八一医院健康管理中心（门诊楼三楼健康管理中心）。

  三、体检时间：

2016年10月31日、11月1日、2日、3日、4日，每日上午

7：30-12：00进行，抽血时间在10：30之前。

四、体检流程及注意事项

   （一）体检流程：前台护士处领取体检单并报到→开始体检（建议先检需空腹项目抽血、B超，其他项目顺序自己调整逐项体检）→营养早餐处用餐→项目检完后交体检单交至前台护士→体检完成

   （二）体检注意事项：

体检的前三天请保持清淡饮食，勿饮酒、避免剧烈运动。体检当日

禁食、空腹（不饮水），经抽血、超声检查后，方可进食。

体检开始后，请您按照体检表所列各项内容逐一接受健康检查。体

检中心会尽量安排调度，使您的体检过程更加顺畅、便捷。体检结束后，请您将体检表完整交付体检中心前台工作人员，体检中心将结果汇总整理后会尽快返还给您。

为方便体检，体检的当天不宜化妆，不要佩戴项链，不宜穿连衣裙

及戴有金属钮扣或印有字、花的上衣，最好穿无扣的文化衫。

子宫附件B超、膀胱及前列腺B超检查者，为保证检查效果，需膀

胱充盈后才能完成检查，建议最好不要排晨尿，以缩短憋尿时间。

女性月经期间，不宜做妇科检查及尿液检查，怀孕或准备怀孕的女

性受检者，请事先告知医护人员，勿做放射检查及子宫刮片检查，未婚女性不检妇检。

体检者应如实填写清楚《体检人员基本情况》，以便医生综合分析

病情，提出防治意见。对体检表中涉及您个人隐私的有关内容，体检中心一定会严格管理。

备注：体检中心已免费准备了营养早餐，请不用自带早餐。

9、各位职工务必按规定的《体检时间安排表》（见附件）参加。如有特殊情况不能在规定时间内体检的教职工请于11月5日（周六上午）到体检中心体检。

咨询电话：0773-3891550

附件：在职校级领导及高级职称教职工体检时间安排表

                  人事科
二○一六年十月二十四日
附件：
   第一批体检名单（时间：2016年10月31日周一）

	序号
	姓名
	序号
	姓名
	序号
	姓名
	序号
	姓名

	1
	韩晓冬
	5
	蒋丽云
	9
	林丽萍
	12
	李爱荣

	2
	周桂香
	6
	刘娈英
	10
	龙梅英
	13
	危瑛峤

	3
	周家勤
	7
	廖燕梅
	11
	李瑾英
	14
	李文杰

	4
	周嵩涛
	8
	徐安妹

第二批体检名单（时间：2016年11月1日周二）

	序号
	姓名
	序号
	姓名
	序号
	姓名
	序号
	姓名

	1
	唐耀国
	6
	邓芝伶
	11
	邓淑文
	16
	夏炳成

	2
	吴会初
	7
	赵才顺
	12
	伍利民
	17
	唐新明

	3
	秦征福
	8
	周葵
	13
	蒋福华

	4
	梁能群
	9
	李艳秋
	14
	莫伟军

	5
	陈礼翠
	10
	陈玉梅
	15
	迟芙蓉

 第三批体检名单（时间：2016年11月2日周三）

	序号
	姓名
	序号
	姓名
	序号
	姓名
	序号
	姓名

	1
	陈捷
	5
	李旭
	9
	王超青
	13
	廖蔓

	2
	唐玉龙
	6
	唐飞
	10
	高洁
	14
	秦丽华

	3
	毛学文
	7
	吴新
	11
	陈志胜
	15
	王涛

	4
	赵积平
	8
	范亚丹
	12
	蒋建刚
	16
	张庆桂

第四批体检名单（时间：2016年11月3日周四）

	序号
	姓名
	序号
	姓名
	序号
	姓名
	序号
	姓名

	1
	罗昉
	5
	蒋柳鸾
	9
	蔡金媛
	13
	刘志雄

	2
	刘丽明
	6
	唐玉荣
	10
	蒋国华
	14
	何耀纲

	3
	蒋东平
	7
	阳秋弟
	11
	王有丽
	15
	黄雪勤

	4
	李绍兰
	8
	王红梅
	12
	宋建军
	16
	唐雅琳

第五批体检名单（时间：2016年11月4日周五）

	序号
	姓名
	序号
	姓名
	序号
	姓名
	序号
	姓名

	1
	廖秋珍
	6
	韦庆丽
	11
	黄峰
	15
	梁永坚

	2
	王峥
	7
	黄丽微
	12
	殷翠萍
	16
	钟灵

	3
	张艳
	8
	文旭东
	13
	粟芳
	17
	房天喜

	4
	雷蔚慧
	9
	曾科
	14
	卿泉
	18
	曾宪凤

	5
	袁汉创
	10
	刘忠华